

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23S-OPR050
Stavba: Roudnice nad Labem - oprava vrat - i- 0,81

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			337 537,05
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 337 537,05	Výše daně 70 882,78
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	408 419,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23S-OPR050

Stavba: Roudnice nad Labem - oprava vrat - i- 0,81

Místo: Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		337 537,05	408 419,83
23S-OPR050	Roudnice nad Labem - oprava vrat - i- 0,81	337 537,05	337 537,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - oprava vrat - i- 0,81

KSO:

Místo:

22. 11. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

337 537,05

DPH základní
snížená

Základ daně
337 537,05
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

337 537,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - oprava vrat - i- 0,81

Místo:

22. 11. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - oprava vrat - i- 0,81

Místo:

22. 11. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	767		Konstrukce zámečnické			0,00
2	K	767 - R 1	sít' proti hmyzu - dodávka, osazení	m2	2,000	0,00
3	K	767651210	Montáž vrat garážových otvíracích do ocelové zárubně pl do 6 m2	kus	7,000	0,00
VV			montáže vrat			
VV			1150 x 2000 mm			
VV			3		3,000	
VV			1500 x 2300 mm			
VV			2		2,000	
VV			1800 x 2300 mm			
VV			2		2,000	
VV			Součet		7,000	
4	M	553v 1	vrata ocelová 1150 x 2000 mm - křídla - zakázková výroba	ks	3,000	0,00
5	M	553v 2	vrata ocelová 1500 x 2300 mm - křídla - zakázková výroba	ks	2,000	0,00
6	M	553v 3	vrata ocelová 1800 x 2300 mm - křídla - zakázková výroba	ks	2,000	0,00
7	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	14,000	0,00
VV			vrata			
VV			(3+2+2)*2		14,000	
VV			Součet		14,000	
8	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 678,569	0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry			0,00
9	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	44,160	0,00
VV			vrata			
VV			1,15*2,00*2*3		13,800	
VV			1,50*2,30*2*2		13,800	
VV			1,80*2,30*2*2		16,560	
VV			Součet		44,160	
10	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	44,160	0,00
11	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	44,160	0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00
12	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	12,000	0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost			0,00
13	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500	0,00
D	VRN6		Územní vlivy			0,00
14	K	060001000	Územní vlivy	%	1,500	0,00
15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	550,000	0,00
D	VRN7		Provozní vlivy			0,00
16	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	0,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit			0,00
17	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	D	VRN9	Ostatní náklady			0,00
18	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,500	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4240113

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a62345b9-7c99-454e-a6ce-3aa82a886bb3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2023 07:05:25



bbd1075e-87da-4874-9da2-aff454202d45